The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mulier ab
cum uariis

Scribit Eroditus quod mulier cum ueste deponit uerecundiam, et quod sine teste gerit quasi non fecerit obliuiscitur. Si quis autem testis adfuerit, ipsa tamen artificio lingue cogit eum non uidisse quod uiderit, et quod uerbis excusare non ualet, hoc lacrimis excusat. Blanditur oculis, seducit osculis, instat amplexibus.

Hugo in libello ad socium uolentem nubere.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mulier ab] Mulier ac P V¹ V² L¹ L²; quod] quum *add.* P V¹ V² L¹ L²; teste] ueste P V¹ V² L¹ L²; tamen] cum C; eum] fateri *add.* L¹ L²; uiderit] uiderat P V¹ V² L¹ L²; osculis *om.* (*cor. in marg.*) M